様式第16号（第48条関係）

　　令和　　年　　月　　日

一般廃棄物処理業務月間報告書

滝沢・雫石環境組合

　管理者　滝沢市長　武　田　　哲　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　滝沢・雫石環境組合廃棄物の減量、適正処理等に関する条例第56条の規定により、

令和　年　　月分の実績を報告します。

記

　　　1　許可番号　　　　　　　　　　　滝雫セ指令第　　　　　　　　号

　　　2　一般廃棄物処理業務実施状況　　附表のとおり